
Reniaus kelionė į Kuršėnus

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 12 Spalis 2017 07:33

Mūsų gyventojas Jonas Renius gimė Kuršėnuose ir ten praleido savo vaikystę ir jaunystę.
Kadangi prieš patekdamas į senelių namus jis gydėsi ligoninėje dėl sunkios galvos traumos, jam
yra sunku kalbėti, dėstyti savo mintis, tačiau labai stengdamasis paaiškino, kad nori nuvažiuoti į
savo gimtąjį kraštą, aplankyti seniai matytus artimus žmones. Socialinė darbuotoja susirado
kontaktus ir susiskambino su ten gyvenančiais giminaičiais, kurie sutiko mus priimti į svečius.
Nuvažiavus 180 km mus pasitiko Reniaus pusseserė Gražina su vyru. Su ja Renius praleido
visą vaikystę, juos kartu augino močiutė. Susėdę prie kavos puodelio giminaičiai dalijosi savo
praeitimi, prisiminė, kaip jų keliai išsiskyrė, juk nesimatė net 40 metų! Reniui ne viena ašara
nuriedėjo ir kai ėjo susitikti su šalia gyvenančiu broliu Adoliu. Vyrai po tiek nesimatymo metų
vos pažino vienas kitą. Smagiai pasibuvę, išsikalbėję turėjome keliauti namo, nors Reniui visai
nesinorėjo. Gyventojas keliaudamas atgal buvo labai susimąstęs, mintimis nukeliavęs toli toli.
Matyt gimtasis kraštas sužadino nemažai jausmų, prikėlė seniai pamirštus prisiminimus...

      

  

  

 1 / 2



Reniaus kelionė į Kuršėnus

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 12 Spalis 2017 07:33

  

 2 / 2


